Publicação: Transparência Ativa em 29 de maio de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
29 de maio de 2024 as 11:08 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1103 - REITORIA/IFG, DE 29 DE MAIO DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás (IFG),  nomeada por Decreto Presidencial de 5 de outubro de 2021, publicado no
Diário  Oficial  da  União  de  6/10/2021,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
considerando  o  que  consta  no  Processo  nº  23470.000315/2024-00,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para exercer a Função de Substituta Interina da servidora
ADRIANA CARVALHO COIMBRA,  na condição de Coordenador(a) (FG - 01), UORG-889,
do(a) Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Específicas do Câmpus Cidade de Goiás,
nos seus afastamentos, licenças, impedimentos legais, temporários e eventuais, de acordo
com o  Decreto  nº  9.727,  de  15  de  março  de  2019,  e  a  Portaria  IFG  nº  2076/2021  -
REITORIA/IFG, de 15 de março de 2021:

1.  Servidora  ADRIANA  OLIVEIRA  DA  LUZ  PORTELA,  pertencente  ao  quadro
permanente  do  IFG,  SIAPE  nº  2129384,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em
Administração;

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor a partir  da data de sua publicação no
Boletim de Serviço do IFG.

Art. 3º Revogar a Portaria nº 0892 - REITORIA/IFG, de 10 de abril de 2024.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=9443&ano=2024&numero=892&hash=30fd82e10444aa4f8ab740959c541096
http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2024&hash=dbfbf4a7152ce3f7ca5bf0b829d59085&numero=1103
http://sippag.ifg.edu.br/